
 

Università degli Studi di Bergamo – Servizio Diritto allo Studio via dei Caniana 2 24127 Bergamo  
Tel. 035 2052870 Fax 035 2052887   e-mail: dirittoallostudio@unibg.it 
Codice fiscale   80004350163    Partita IVA  01612800167 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

 
DECRETO 

     
 
Oggetto: Approvazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione per titoli per l’assegnazione 

delle attività a tempo parziale degli studenti presso l’Università per l’anno 2024 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto dell’Università; 
 
VISTO il Codice etico dell’Università; 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni; 
 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445, “Testo Unico in materia di documentazione amministrativa” e s.m.i.; 
 
VISTO il D. Lgs. 29 marzo 2012 n. 68 “Revisione della normativa di principio in materia di  diritto allo 
studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti” e s.m.i.; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per le modalità di collaborazione degli studenti alle attività dell’ateneo 
emanato con DR Rep. 1124/2022 del 20.12.2022; 
 
VISTO CHE con proprio decreto rep n. 355/2024 prot. 69559/V/5 del 26.03.2024 è stata bandita la 
selezione per titoli per l’assegnazione delle attività a tempo parziale riservata agli studenti iscritti per 
l’a.a. 2023/2024 all'Università degli studi di Bergamo in possesso dei requisiti ivi previsti; 
 
DATO ATTO che sono pervenute 319 domande di partecipazione al bando compilate attraverso la 
procedura online, delle quali solo 301 ammissibili; 
 
VISTO il verbale (Rep. 243/2024, protocollo 97342/V/5 del 29/5/2024) agli atti della Commissione 
della selezione in oggetto nominata con decreto del Direttore Generale rep. n. 89/2024, prot. 
87796/V/5 del 10.05.2024;  
 
ACCERTATA la regolarità formale; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
È approvata la graduatoria provvisoria per l’assegnazione delle attività a tempo parziale degli studenti 
presso l’Università per l’anno 2024 allegata al presente decreto, che costituisce parte integrante del 
presente provvedimento. 
 

Art. 2 



 

Università degli Studi di Bergamo – Servizio Diritto allo Studio via dei Caniana 2 24127 Bergamo  
Tel. 035 2052870 Fax 035 2052887   e-mail: dirittoallostudio@unibg.it 
Codice fiscale   80004350163    Partita IVA  01612800167 

La graduatoria in oggetto è pubblicata sul sito web dell’Università alla pagina 
https://www.unibg.it/bandi/selezione-titoli-lassegnazione-attivita-tempo-parziale-studenti-
presso-luniversita-studi. 
 

Art. 3 
Nei confronti della graduatoria provvisoria allegata è ammesso il ricorso, entro cinque giorni dalla 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo, mediante istanza indirizzata al Magnifico Rettore depositata 
od inviata presso il Servizio Diritto allo studio 150.ore@unibg.it. 
 

 
 
 

Bergamo, come da registrazione da protocollo 
 
 
                            IL RETTORE 
     Prof. Sergio Cavalieri  
                                                                                                    
 Documento firmato digitalmente  
               ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.unibg.it/bandi/selezione-titoli-lassegnazione-attivita-tempo-parziale-studenti-presso-luniversita-studi
https://www.unibg.it/bandi/selezione-titoli-lassegnazione-attivita-tempo-parziale-studenti-presso-luniversita-studi

		2024-06-03T06:42:41+0000
	Sergio Cavalieri




